PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS PROFESSOR–ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS (HABILITADO E

NÃO HABILITADO) - DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO

CONVOCATÓRIO N. 038/2022 REALIZADO EM 22/06/2022.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Professor – Ensino Fundamental – Anos iniciais (Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º Mirela Bertoldi Campestrini

2º Alice Kuipers Brandão

3º Diessica Regina  Melnik Zelinski Giovanella

4º Sonia Gonçalves Ribeiro

5º Yasmin Ottoni Sironi

6º Clara Beatriz Pinto Ramalho da Silva

7º Jessyca Paola Gonçalves de Lima

8º Roselene Plotegher

9º Suelen Nucci Alves Nogueira

10º Jandira Aparecida Gonçalves

11º Juliana Cardoso Moeller

12º Jessica Peyerl

Desclassificado:

Nome

Pamela Lima do Carmo

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 Professor – Ensino Fundamental – Anos iniciais (Não Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º Juliana Ferreira Medeiros

2º Eliana Aparecida Dalcastagne Fernandes

3º Lisiane Senna Fialho

Timbó, 24 de junho de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO